
                                                              

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

(сорок друга сесія) 
РІШЕННЯ 

від 15 березня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1598-XLІІ/2020 

 

Про внесення змін до рішення сесії 
від 17 травня 2018 року  №756-XVI/2018 

«Про визначення граничних витрат на  
копіювання або друк документів, 
що надаються за запитом на інформацію  
та порядок відшкодування цих витрат»  

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
враховуючи зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року 
№740 «Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк 
документів, що надаються за запитом на інформацію» внесені постановою 
Кабінету Міністрів України від 15 січня 2020 року № 4, враховуючи висновок 
постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 
1.Внести зміни до рішення сесії від 17 травня 2018 року  №756-XVI/2018 

«Про визначення граничних витрат на копіювання або друк документів, що 
надаються за запитом на інформацію та порядок відшкодування цих витрат» (далі 
- рішення) шляхом викладення Додатку 1 рішення у редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Г. 
Кузьменчук). 
 

 

Сільський голова  ОТГ     Ярослав М’якущак 

  



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення сесії сільської ради ОТГ 

                                                                                 від 15.03.2020 р. №1598-XLІІ/2020 

 

 

Додаток 1 

Розмір фактичних витрат на копіювання або друк документів, що 
надаються за запитом на інформацію  

Послуга, що надається Розмір плати 

Копіювання або друк копій 
документів формату А4 та меншого 
розміру (в тому числі двосторонній 
друк) 

0,2 відсотка розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних осіб за 
виготовлення однієї сторінки 

Копіювання або друк копій 
документів формату А3 та більшого 
розміру (в тому числі двосторонній 
друк) 

0,3 відсотка розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних осіб за 
виготовлення однієї сторінки 

Копіювання або друк копій 
документів будь-якого формату, якщо 
в документах поряд з відкритою 
інформацією міститься інформація з 
обмеженим доступом, що потребує її 
відокремлення, приховування тощо (в 
тому числі двосторонній друк) 

0,4 відсотка розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних осіб за 
виготовлення однієї сторінки 

Виготовлення цифрових копій 
документів шляхом сканування 

0,1 відсотка розміру прожиткового 
мінімуму для працездатних осіб за 
сканування однієї сторінки 

 

Примітка 

 

Розмір прожиткового мінімуму для працездатних осіб за 
виготовлення однієї сторінки встановлюється на дату копіювання 
або друку документів. 

 

 

 

 

Секретар сільської ради ОТГ     Наталія Андрушко 


